DE SERVICIO:740140900170

RMU:86240 14-09-08 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:03DK18C240042160

LÍMITE DE PAGO:20 NOV 25

CORTE A PARTIR:21 NOV 25

TARIFA:1FNO. MEDIDOR:X174RK

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:01 SEP 25-03 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$8,841

$8,841

(OCHO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS  M.N.)

(OCHO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X

34 29

Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 2,022.67

Fecha, hora y lugar de impresion:08 Dec 2025 21:24:55hrsCalle RevolucionNo. 113CentroNacajucaNacajucaTabascoMexicoCP 86200

86240 14-09-08 XAXX-010101 001 CFE